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Drejtori sportiv i Verones,Sean Sogliano,duket se ka marre nje avantazhe ndaj ekipeve
gjermane per te siguruar sherbimet e shqiptarit te San Gallen,Ermir Lenjani.Ekipi verdheblu ka
nevoje per nje mbrojtes krahut me tiparet e Lenjanit dhe drejtori i veronezeve po punon shume
per te mposhtur konkurrencen e Koln,Eintracht dhe Stuttgart.

    

 1 / 1


